
Tab. č. 20

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)
1. až 4. čtvrtletí 2014 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 
aktivních 
subjektů  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

MR

Tržby 
celkem
Index

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
zboží  
Index

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků 
Index

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
služeb 
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
B+C+D+E Průmysl celkem 4101 4558162777 4195297248 108,6 436578316 392488213 111,2 3600725705 3297315907 109,2 520858757 505493129 103,0
B Těžba a dobývání 42 76352520 82392802 92,7 13994445 14080317 99,4 54971063 60620497 90,7 7387011 7691988 96,0
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 6 43855816 54036881 81,2 211269 4793524 . 40932484 46785759 87,5 2712063 2457598 110,4
06 Těžba ropy a zem.plynu 1 . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud 1 . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 25 13514723 12745136 106,0 1832188 1420666 129,0 10664391 10115812 105,4 1018143 1208658 84,2
09 Podp.čin.při těžbě 9 3284008 3735333 87,9 69713 49809 140,0 24887 46623 53,4 3189408 3638901 87,6
C Zpracovatelský průmysl 3770 3606737261 3248195940 111,0 286125838 275370245 103,9 3101691503 2736002099 113,4 218919919 236823596 92,4
10 Výr.potravin.výr. 380 248656724 240269415 103,5 56264530 53544547 105,1 185248167 179927357 103,0 7144027 6797511 105,1
11 Výroba nápojů 55 59758040 57751954 103,5 4655802 5203949 89,5 53594168 51154906 104,8 1508070 1393099 108,3
12 Výr.tabákových výrobků 1 . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 103 47407367 41863459 113,2 5071245 4242782 119,5 39488254 34774855 113,6 2847868 2845821 100,1
14 Výroba oděvů 65 6090748 5634977 108,1 905781 893933 101,3 4392762 4030743 109,0 792206 710301 111,5
15 Výr.usní a souvis.výr. 28 4342143 4113138 105,6 543051 574305 94,6 2512182 2719070 92,4 1286909 819763 157,0
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 103 50997847 45600982 111,8 4783854 3740244 127,9 43341195 38995688 111,1 2872798 2865050 100,3
17 Výr.papíru a výrobk z p 89 63345888 57576652 110,0 6027737 6030169 100,0 55240185 49334271 112,0 2077965 2212213 93,9
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 57 20225631 18998183 106,5 687250 472762 145,4 16776728 15978328 105,0 2761653 2547093 108,4
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. 4 134462730 123573926 108,8 438015 413257 106,0 130897083 120390399 108,7 3127632 2770270 112,9
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 119 180521523 166000280 108,7 15115410 15496337 97,5 156545223 142264445 110,0 8860890 8239498 107,5
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 33 33843312 32719003 103,4 4579826 4178853 109,6 26725661 25646337 104,2 2537825 2893813 87,7
22 Výr.pryž.a plast.výr. 322 251326208 227728317 110,4 32780429 30768734 106,5 209292276 188580013 111,0 9253503 8379570 110,4
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 183 113514619 105426117 107,7 8848689 8492196 104,2 94421898 87910166 107,4 10244033 9023756 113,5
24 Vý.z.kovů,slévárenství 116 187547588 178129797 105,3 8820310 8445469 104,4 175202343 165622393 105,8 3524934 4061935 86,8
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 599 213421776 198779668 107,4 12388387 12665431 97,8 179588729 163039025 110,2 21444660 23075212 92,9



Tab. č. 20

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)
1. až 4. čtvrtletí 2014 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 
aktivních 
subjektů  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

MR

Tržby 
celkem
Index

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
zboží  
Index

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků 
Index

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
služeb 
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
26 V.počítač a optic.přís. 113 286330605 254285194 112,6 8705532 13171779 66,1 266246922 230425669 115,5 11378150 10687747 106,5
27 Vý.elektrických zař. 239 240090870 214683110 111,8 25872244 24034712 107,6 194793273 173653145 112,2 19425353 16995253 114,3
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 495 280277986 263822542 106,2 19455841 17810669 109,2 234239096 218642825 107,1 26583049 27369048 97,1
29 V.motor.vozidel,k.motoc 266 980175033 821136889 119,4 51430489 46570196 110,4 913744962 731832814 124,9 14999581 42733879 .
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 58 55192524 55234070 99,9 1340059 3602305 37,2 47302309 47231261 100,2 6550156 4400504 148,9
31 Výroba nábytku 99 20331685 18293426 111,1 1733786 2141741 81,0 17576487 14819861 118,6 1021411 1331825 76,7
32 Ost.zpracov.průmysl 108 44835939 39765423 112,8 4033593 3985475 101,2 36394310 31053636 117,2 4408036 4726311 93,3
33 Opr.a inst.stroj a zař. 138 . . . . . . . . . . . .
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 104 796379341 788092830 101,1 134563038 101203826 133,0 404993617 455801646 88,9 256822686 231087358 111,1
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 104 796379341 788092830 101,1 134563038 101203826 133,0 404993617 455801646 88,9 256822686 231087358 111,1
E Zásobování vodou,odpady 186 78693655 76615676 102,7 1894994 1833825 103,3 39069521 44891665 87,0 37729140 29890186 126,2
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 50 36152429 35433856 102,0 246553 261363 94,3 21748734 25963375 83,8 14157142 9209118 153,7
37 Čin.souvis.s odpad.vod. 6 . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 125 40174602 38774025 103,6 1627950 1554623 104,7 16467867 18085627 91,1 22078785 19133776 115,4
39 San.aj.čin.souv.s odp. 4 . . . . . . . . . . . .


